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AlI'USR Calabria - Catanzaro

AII’ATP di Reggio Calabria

Alle Istituzioni Scolastiche della Provincia
Al Sig. Sindaco del Comune di Rosarno

Al Sig. Sindaco del Comune San Ferdinando
Al Sito Web dell’lstituto

Sede

Oggetto: Chiusura Uffici Amministrativi giorni Interfestivi/Prefestivi per I’A.S. 2020/2021.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

v Visto il D.L: 165/2001 e successive modifiche;

v’ Visto il vigente CCNL Comparto Scuola;

v’ Visto il Calendario Regionale per I’A.S. 2020/21 - Decreto n° 106 del 1 Agosto 2020;
v’ Vista la delibera del Consiglio d’Istituto del 09/11/2020,

COMUNICA

la chiusura degli Uffici Amministrativi nei giorni Interfestivi e Prefestivi cosi come di seguito indicato:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)

Lunedi 07.12.2020
Giovedi 24.12.2020
Giovedi 31.12.2020
Sabato 02.01.2021
Sabato 03.04.2021
Sabato 14.08.2021

Prefestivo

Prefestivo Natale
Prefestivo Capodanno
Ponte

Prefestivo Pasqua
Prefestivo Ferragosto

Tutte le giornate di sabato dei mesi di Luglio e Agosto

Il Personale A.T.A. in servizio, tenuto alla presenza, recuperera i suddetti giorni con ore prestate
oltre il normale orario di servizio, ferie o festivita soppresse.

Il Dirigente Scolastico

Dott. Giuseppe Eburnea
firma autografa sostituita a mezzo stampa
exart.3,c.2D.Lgs n. 39/93
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